

SALE NOTICE

(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016

POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT. LTD. - IN LIQUIDATION Liquidator - CA Mangesh Vitthal Kekre Liquidator Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP - 452001. Email: ip.polylogicinternational@gmail.com , Mob: 9752494078	
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016	
Particulars	E-Auction
Asset Type	Leasehold rights in the MPIDC Land & Building constructed thereon situated at Plot No. 64-B, Industrial Area, Sector-1, Pithampur Dist. Dhar.
Date and Time of E-Auction	25/08/2023, 01:00 pm to 3:00 pm (With unlimited extension of 5 minutes each)
Submission of Eligibility Documents by the prospective bidders	From 1 st August, 2023 to 14 th August, 2023
Last date of submission of EMD	23/08/2023 till 01:00 pm

Sale of Assets and Properties owned by **Poly Logic International Pvt. Ltd. - In Liquidation** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 07/12/2022 (order communicated on 11/01/2023). The sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. M/s National E-Governance Services Ltd (NeSL) <https://nbid.nesl.co.in/app/login>

(Amount in INR Lakhs)

Auction Ref.	Particulars of the Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
E-Auction	Leasehold rights in the MPIDC Land & Building constructed thereon situated at Plot No. 64-B, Industrial Area, Sector-1, Pithampur Dist. Dhar.	600.00	60.00	1.00

Important Note:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. NeSL (National E-Governance Services Ltd.).



2. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, dues of local taxes, electricity and water charges, maintenance charges, if any and inspect the property at their own expenses and satisfy themselves. The properties mentioned above can be inspected by the prospective bidders at the site with prior appointment by sending email on ip.polylogicinternational@gmail.com
3. The reserve price mentioned above is excluding GST, other taxes, stamp and any other charges applicable on sale.
4. The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website <https://nesl.co.in/auction-notices-under-ibc>

Date: 31-07-2023

Place: Indore



Mangesh Vitthal Kekre
Liquidator - **Poly Logic International Pvt. Ltd.**
Reg. No.: IBBI/PA-001/IP-P00539/2017-18/10964

Published on 31.07.2023 in FINANCIAL EXPRESS (Mumbai edition) and in FREE PRESS at (Dhar and Pithampur edition)

SALE NOTICE				
(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)				
POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT. LTD. - IN LIQUIDATION				
Liquidator - CA Mangesh Vitthal Kekre				
Liquidator Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP - 452001.				
Email: ip.polylogicinternational@gmail.com , Mob: 9752494078				
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016				
Particulars		E-Auction		
Asset Type	Leasehold rights in the MPIDC Land & Building constructed thereon situated at Plot No. 64-B, Industrial Area, Sector-1, Pithampur Dist. Dhar.			
Date and Time of E-Auction	25/08/2023, 01:00 pm to 3:00 pm (With unlimited extension of 5 minutes each)			
Submission of Eligibility Documents by the prospective bidders	From 1st August, 2023 to 14th August, 2023			
Last date of submission of EMD	23/08/2023 till 01:00 pm			
Sale of Assets and Properties owned by Poly Logic International Pvt. Ltd. - In Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 07/12/2022 (order communicated on 11/01/2023). The sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. M/s National E-Governance Services Ltd (NeSL) https://nbid.nesl.co.in/app/login				
(Amount in INR Lakhs)				
Auction Ref.	Particulars of the Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
E-Auction	Leasehold rights in the MPIDC Land & Building constructed thereon situated at Plot No. 64-B, Industrial Area, Sector-1, Pithampur Dist. Dhar.	600.00	60.00	1.00
Important Note:				
1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. NeSL (National E-Governance Services Ltd.).				
2. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, dues of local taxes, electricity and water charges, maintenance charges, if any and inspect the property at their own expenses and satisfy themselves. The properties mentioned above can be inspected by the prospective bidders at the site with prior appointment by sending email on ip.polylogicinternational@gmail.com				
3. The reserve price mentioned above is excluding GST, other taxes, stamp and any other charges applicable on sale.				
4. The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website https://nesl.co.in/auction-notices-under-ibc				
Date: 31-07-2023 Place: Indore		Mangesh Vitthal Kekre Liquidator - Poly Logic International Pvt. Ltd. Reg. No.: IBB/IPA-001/IP-P00539/2017-18/10964		

ml



Published on 31.07.2023 in CHOUTHSA SANSAR at
(Dhar and Pithampur edition)

बिक्री सूचना				
(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियमन 33 और अनुसूची- I के अनुपालन में)				
पॉली लॉजिक इंटरनेशनल प्रा. लि. परिसमापन अंतर्गत परिसमापक - सीए मंगेश विठ्ठल केके परिसमापक का पता : कार्यालय क्र. 607, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, होटल श्रीमाया के पास, इंदौर, एमपी - 452001 ई-मेल : ip.polylogictinternational@gmail.com , मो. : 9752494078				
दिवाला एवं शोधन अक्षमता संहिता 2016 अंतर्गत परिसंपत्तियों की बिक्री				
विवरण	ई-नीलामी			
परिसंपत्ति का प्रकार	प्लॉट नं. 64 - बी, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-1, पिथंपुर जिला. धार स्थित एमपीआरंटीसी जमीन में लीजहोल्ड अधिकार और उस पर निर्मित भवन.			
ई-नीलामी की तिथि एवं समय	25/08/2023, वोप. 01:00 बजे से सायं. 3:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)			
संभावी बोलीकर्ताओं द्वारा पात्रता दस्तावेज जमा करना	1 अगस्त 2023 से 14 अगस्त 2023			
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	23.08.2023 को वोप. 1.00 बजे तक			
माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायधिकरण, मुंबई पीठ के आदेश दिनांक 07.12.2022 (वि. 11.01.2023 को प्राप्त आदेश) अंतर्गत नियुक्त परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन संपत्ति के भाग स्वरूप परिसमापन अंतर्गत - पॉली लॉजिक इंटरनेशनल प्रा. लि. के स्वामित्व की संपत्तियों और संपत्ता की बिक्री. बिक्री अधोदस्ताखरी द्वारा ई-नीलामी सेवा प्रदाता अर्थात मेसर्स नेशनल ई-गवर्नेंस सर्विसेज लिमिटेड (एनईएसएल) https://nbid.neel.co.in/app/login के माध्यम से की जाएगी.				
(राशि आईएनआर में लाख में)				
नीलामी संदर्भ	संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य	ईएमडी रकम	वृद्धिशील मूल्य
ई-नीलामी	प्लॉट नं. 64 - बी, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-1, पिथंपुर जिला. धार स्थित एमपीआरंटीसी जमीन में लीजहोल्ड अधिकार और उस पर निर्मित भवन.	600.00	60.00	1.00
महत्वपूर्ण टिप्पणी :				
1. ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता अर्थात एनईएसएल (नेशनल ई-गवर्नेंस सर्विसेज लिमिटेड) के माध्यम से "जैसा है जहां है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ है आधार पर" और "बिना रिजर्व के आधार पर" आयोजित की जाएगी.				
2. इच्छुक बोलीकर्ताओं को, अपनी बोली जमा करने से पहले, संपत्ति के शीर्षक, स्थानीय करों, बिजली और पानी के शुल्क, रखरखाव शुल्क, यदि कोई हो, के बकाया इत्यादि के बारे में स्वतंत्र जांच-पड़ताल करनी चाहिए और अपने खर्च पर संपत्ति का निरीक्षण करना चाहिए और खुद को संतुष्ट करना चाहिए. संभावी बोलीकर्ता ip.polylogictinternational@gmail.com पर ईमेल भेजकर फ्लोर से समय निर्धारित कर साइट पर उपरोक्त निर्दिष्ट संपत्तियों का निरीक्षण कर सकते हैं.				
3. उपरोक्त निर्दिष्ट आरक्षित मूल्य में कर, स्टैम्प और बिक्री पर लागू अन्य कोई भी शुल्क शामिल नहीं है.				
4. विस्तृत ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रणाली, घोषणा/उपक्रम का प्रारूप, नीलामी के सामान्य नियम और सार्वजनिक वेबसाइट https://neel.co.in/auction-notices-under-ibc पर उपलब्ध हैं.				
मंगेश विठ्ठल केके				
दिनांक : 31/07/2023		परिसमापक - पॉली लॉजिक इंटरनेशनल प्रा. लि.		
स्थान : इंदौर		रवि. क्र. : IBBI/IPA-001/IP-P00339/2017-18/10964		

म



Published on 31.07.2023 in NAVAKAL (Mumbai edition)

विक्री सूचना				
(भारतीय नावारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३३ आणि अनुसूची-१ च्या अनुबंधाने)				
पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि. - परिसमापनामध्ये परिसमापक - सीए मंगेश विहल केकरे परिसमापकाचा पत्ता: कार्यालय क्र. ६०७, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, हॉटेल श्रीमाया जयळ, बंदीर, म.प. ४५२००१ ईमेल: ip.polylogicinternational@gmail.com, मोबा.: ९७५२४९४०७८				
तपशील	ई-लिलाव			
संपत्तीचा प्रकार	प्लॉट क्र. ६४-बी, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-९, पिथमपूर जि. धार येथे स्थित एनपीआयसीसी जमिनीमधील भाडेपट्टी अधिकार आणि त्वावर बांधलेल्या इमारती.			
ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ	दि. २५.०८.२०२३, दु. ९.०० ते दु. ३.०० (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अन्वयादित विलंबासह)			
संभाव्य बोलीदारांद्वारे पात्रता दस्तावेजांचे सादरीकरण	दि. ९ ऑगस्ट, २०२३ पासून दि. १४ ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत			
ईएमडी सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक	दि. २३.०८.२०२३ रोजी दु. ९.०० वाजेपर्यंत			
मानवीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंभपिछाद्वारे आदेश दिनांक ०७.१२.२०२२ नुसार (आदेश दि. ११.०९.२०२३ रोजी प्राप्त) विद्युत् केनेच्या परिसमापकाद्वारे गटित परिसमापन संपत्तीचा भाग बनलेल्या पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि. - परिसमापनामधील संपत्तीची विक्री. विक्री विन्यस्तकारीकरांद्वारे ई-लिलाव सेवा प्रदाता म्हणजेच मे. वॅशनल ई-गव्हर्नन्स सर्व्हिसेस लि. (एनईएसएन) https://nbid.nesi.co.in/app/login मार्फत करण्यात येईल. (रक्कम भारतीय रु. मध्ये जाणता)				
लिलाव संदर्भ	संपत्तीचा तपशील	राखीव किंमत	ईएमडी रक्कम	विस्तारयोग्य मूल्य
ई-लिलाव	प्लॉट क्र. ६४-बी, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-९, पिथमपूर जि. धार येथे स्थित एनपीआयसीसी जमिनीमधील भाडेपट्टी अधिकार आणि त्वावर बांधलेल्या इमारती.	६००.००	६०.००	९.००
महत्वाच्या टिपा:				
१. ई-लिलाव मान्यताप्राप्त सेवा प्रदाता म्हणजेच एनईएसएन (मे. वॅशनल ई-गव्हर्नन्स सर्व्हिसेस लि.) मार्फत "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "तेथे जे आहे तरवायर" आणि "कोणत्याही आधाराशिवाय तरवायर" अव्यक्त करण्यात येईल.				
२. इच्छुक बोलीदारांनी, त्यांच्या बोली सादर करण्यापूर्वी, मानमतेचे शीर्षक, धरित स्थानिक कर, वीज आणि पाणी शुल्क, देखभाल शुल्क, जर असल्यास, यासंबंधी त्यांची स्वतंत्र चौकशी करावी आणि त्यांच्या स्वतःच्या खर्चाने मानमतेची पाहणी करावी आणि स्वतःचे समाधान करावे. संभाव्य बोलीदारांना ip.polylogicinternational@gmail.com येथे ईमेल पाठवून पूर्ण परवानगी घेऊन घरील उन्वेष्टित मानमतेची साईटवर पाहणी करता येईल.				
३. घरील उन्वेष्टित राखीव किंमत ही कर, मुद्रांक आणि विक्रीवर लागू असलेले अन्य कोणतेही प्रभार वगळता आहे.				
४. संपत्तीचा तपशील, ऑनलाईन ई-लिलाव बोली अर्ज, उद्घोषणा/हमीचा नमुना, लिलावाच्या सर्वसाधारण अटी आणि शर्ती समाविष्ट असलेले तपशीलवार ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाईट https://nesi.co.in/auction-notices-under-ibc पर उपलब्ध आहेत.				
दिनांक: ३१.०७.२०२३	मंगेश विहल केकरे			
टिकान: बंदीर	परिसमापक: पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.			
	नोंद. क्र.: IBB/IPA-001/IP-P00539/2017-18/10964			

न

